Zarzadzenie Nr 65/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogréd
z dnia 28.06.2024 roku

w sprawie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku srodkéw z
Funduszu Pomocy w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tekst
jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 583 z p6zn. zm.), zarzagdzam, co nastepuje:

§1.
Plan finansowy, po zmianach dla wydzielonego rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy
stanowi zalgcznik do niniejszego zarzadzenia.

§2.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy i Miasta Wyszogrod.

§3.

Zarzadzenie wchodzi w Zzycie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Wyszogrdod

Riarortal



Zalacznik do Zarzadzenia Nr 65/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogrod
z dnia 28.06.2024 roku.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pafistwa na 2024r.

Dziat

Rozdzia
I

Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po
zmianie

Dochody w 2024 roku

39 378,66

14 568,55

53 947,21

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - za nadanie
numeru pesel

41,66

254,55

296,21

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy ( 40 zt doba)

32,00

4 560,00

4 592,00

852

85295

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - §wiadczenia
pieni¢zne i niepienigzne z pomocy
spotecznej

5794,00

1 600,00

7 394,00

758

75814

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy ( dodatkowe
zadania oswiatowe)

22 348,00

4 808,00

27 156,00

852

85295

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy -jednorazowe
$wiadczenie pienig¢zne dla obywateli
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa (
300+)

0.00

2 448,00

2 448,00

855

85595

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - §wiadczenia
rodzinne

11 163,00

898,00

12 061,00

Wydatki w 2024 roku

39 378,66

14 568,55

53 947,21

4350

4370

4740

4850

Nadanie numeru PESEL w zwiagzku z
konfliktem zbrojnym na Ukrainie - UG

41,66

254,55

296,21

Razem

41,66

254,55

296,21




3280 4 560,00 4 560,00
4370 Zapewnienie zakwaterowania i 32,00 32,00
wyzywienia obywatelom Ukrainy (40
4350 7} doba) + obstuga zadania MGOPS 0,00
754 75495 4740 0,00
4850 0,00
32,00 4 560,00 4 592,00
4350 |Realizacja dodatkowych zadaf 0,00
o$wiatowych zwigzanych z
ksztalceniem, wych iem i opiek
4750 aleenien, wychiowaniem I opiei 4 689,23 99836 | 5687,59
nad dzie¢mi i uczniami bedacymi
801 80101 obywatelami Ukrainy w zwiazku z
4850 [konfliktem zbrojnym na terytorium tego 959,46 209,95 1 169,41
paristwa — SP Wyszogéd
Razem 5 648,69 1208,31 6 857,00
Realizacja dodatkowych zadan 0,00
oswiatowych zwigzanych z
h I 0,00
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzie¢mi i uczniami bedgcymi 0,00
801 | 80101 [ 4750 |obywatelami Ukrainy w zwiazku z 13 881,81 298033 | 16 862,14
konflikt j t i
agsp | <onfliktem zbrojoym na terytorium tego |, g5 < 619,36 | 343686
panistwa — SP Rgbowo
Razem 16 699,31 3599,69 | 20299,00
852 | 85295 [ 3290 [Swiadezenia pieniczne i niepienigzne z 5794,00 1600,00 | 7394,00
pomocy spolecznej
Razem 5 794,00 1 600,00 7 394,00
852 | 85295 3290 . L 2 400,00 2 400,00
Jednorazowe $§wiadczenie pienigzne dla
obywateli Ukrainy w zwiazku z
4370 |konfliktem zbrojnym na terytorium tego 48,00 48,00
panistwa wraz z kosztami obslugi tego
zadania - MGOPS (300+)
4740 0,00
4850 0,00
Razem 2 448,00 2 448,00
3290 Swiadczenia rodzinne +obstuga 10 928,00 872,00 11 800,00
855 85595
437 235,00 26,00 261,00
11 163,00 11 163,00 898,00 12 061,00
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